



Addendum No. 4

RFP 20-12 SIGN LANGUAGE INTERPRETIVE SERVICES - DISTRICT

Date: 07/26/2021

Question No. 1:

Can we add another cost sheet, aka, Attachment B: Solicitation Response Form, to show rates for both In-Person and VRI services (see attachment)? Where do we put CART/Captioning services quote/rates?

Answer: Yes

Question No. 2

This industry recognizes that In-person and VRI services are indeed separate services. If no to #1, how would you like us to differentiate the two??

Answer: N/A.

Question No. 3

Will you accept the "Evaluation of Interpreters (BEI) certification"? Commonly used as the gold standard in the Midwest and Texas. Equivalent to RID/NIC certification used in CA and many other states. This is important if an agency is using service providers for VRI that actually provide services Nationally.

Answer: Yes.

Question No. 4:

The contract states "Requests can only be made by the district's business services department. Do the listed sites (DSPS) have authorization to request services?"

Answer: Yes.